
2023年11月吉日 

お取引様各位 

 プロセブン株式会社 

 

「プロセブンマット」のパッケージデザイン変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素はプロセブン商品の拡販にご尽力いただき誠にありがとうございます。 

 さてこの度、下記商品のパッケージのデザインの刷新させていただく運びとなりました。 

プロセブン商品を明確に顕示し、品種別のバリエーションをお客様に一目でわかりやすくするため、

これまでお客様からいただいたご意見も参考に変更することといたしました。 

今後とも、より一層のご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

敬具 

記 

● 変更開始日：2024年1月5日出荷分より 

● 対象型番 

    ① B-N30G、B-N40G、B-N50G、B-N1001G ４型番 （バイオマス耐震マット） 

    ② P-N30L、P-N40L、P-N50L、P-N1001L、P-N2016L ５型番（耐震マット ブル－） 

③ P-N30C、P-N40C、P-N50C、P-N1001C、P-N2016C ５型番（耐震マット クリア） 

※ 尚 パッケージに伴う型番及び JANコード、仕様の変更はありません。 

また、プロセブンテレビマットのパッケージ変更はございません。 

● 新パッケージデザイン                                             

 

     以上 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

この件に関するお問い合わせ 

プロセブン株式会社 商品部 大阪市中央区南船場1-3-5 TEL 06-6261-3800  


